
ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЕТĚРНЕ  МУНИЦИПАЛЛĂ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ОКРУГĔН  ПĚРРЕМĚШ
СУЙЛАВРИ

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

19.12.2022 № 15
Етěрне хули

ЯДРИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

19.12.2022 № 15
город Ядрин

О  возложении  исполнения
обязанностей  главы  Ядринской
районной  администрации
Чувашской Республики

        В соответствии с Законом Чувашской Республики от  29 марта  2022 г.  № 30 «О
преобразовании муниципальных образований Ядринского района Чувашской Республики и о
внесении  изменений  в  Закон  Чувашской  Республики  "Об  установлении  границ
муниципальных образований Чувашской Республики и наделении их статусом городского,
сельского поселения, муниципального района и городского округа», с решением Собрания
депутатов Ядринского муниципального округа Чувашской Республики от 11 ноября 2022 г.
№31 «О прекращении полномочий главы Ядринского района Чувашской Республики, главы
Ядринской  районной  администрации  Чувашской  Республики,  временно  исполняющего
обязанности  главы администрации  Ядринского  городского  поселения  Ядринского  района
Чувашской  Республики  и  глав   сельских  поселений  Ядринского  района  Чувашской
Республики»,   в связи с вступлением в должность главы Ядринского муниципального округа
Чувашской Республики с 20 декабря 2022 г. и прекращением полномочий главы Ядринской
районной  администрации  Чувашской  Республики,  Собрание  депутатов  Ядринского
муниципального округа Чувашской Республики РЕШИЛО:

1. Возложить с 20 декабря 2022 г. по 30 декабря 2022 г.  исполнение обязанностей
главы  Ядринской  районной  администрации  Чувашской  Республики  на  Тимофеева
Владимира Ивановича, первого заместителя главы районной администрации — начальника
отдела сельского хозяйства Ядринской районной администрации Чувашской Республики с
доплатой в размере 30 процентов должностного оклада по замещаемой должности. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в издании «Ядринский вестник» и

размещению на официальном сайте Ядринского района в сети «Интернет».
              

Председатель Собрания депутатов 
Ядринского муниципального округа    
Чувашской Республики                                                                                               С.В.Мешков


